
・

計 前後 VS 前後 計

0 ― 0

0 ― 0

0 ― 1

0 ― 0

2

0 ― 0

0 ― 0

2 1

1 ― 0

0 ― 1

1 0

0 ― 1

2 ― 0

0 ― 0

1 ― 0

1 ― 2

0 ― 1

3 1

1 ― 0

1 ― 0

0 ― 1

2 ― 0

3

2 ― 2

1 ― 2

1 ― 1

1 ― 2

2

1 ― 0

0 ― 0

1 2

0 ― 0

0 ― 0

PK

1 ― 1

1 ― 0

PK

0 ― 1

1 ― 0

PK

1 ― 3

2 ― 2

PK

【戦績表】 ※勝ち（○）：3点　分け（△）：1点　負け（●）：0点

勝 得 失 得失 警告退場 順

点 点 点 点差 ポイント 位

△ 〇 〇

0 ― 0 2 ― 5 2 ― 1

△ ● 〇

0 ― 0 3 ― 4 1 ― 0

▲ 〇 ●

1 ― 2 4 ― 3 0 ― 1

▲ ● 〇

1 ― 2 0 ― 1 1 ― 0

勝 得 失 得失 警告退場 順

点 点 点 点差 ポイント 位

△ ● ●

0 ― 0 1 ― 3 2 ― 3

△ 〇 〇

0 ― 0 1 ― 0 2 ― 0

〇 ● △

3 ― 1 0 ― 1 1 ― 1

〇 ● △

3 ― 2 0 ― 2 1 ― 1

Ｂ組予選リーグ

7・8位決定戦

千葉県

［Ｂ１位］

5・6位決定戦

茨城県

山梨県nanahoユナイテッド

優勝決定戦

栃木県

Ａ組予選リーグ

ブラックマンバ

FC.西武台

Ａ組予選リーグ

ＢＯＬＡＭＩＳＣ宇都宮

山梨県

第3位決定戦

茨城県

Ａ組予選リーグ

Ｂ組予選リーグ

ＢＯＬＡＭＩＳＣ宇都宮 栃木県

ひたちなかFC

FC船橋

Ｂ組予選リーグ

［Ｂ４位］

2 3

警告退場ポイント

0

警告退場ポイント

1

3

0 ＢＯＬＡＭＩＳＣ宇都宮

1

2

優　勝：西湘WINGS.FC（神奈川県） 準優勝：FC船橋（千葉県） 第３位：ブラックマンバ（群馬県）

第４位：HTK Albiceleste（東京都） 第５位：BOLAMISC宇都宮（栃木県） 第６位：ひたちなかFC（茨城県）

4

2

3

0

6

1

ブラックマンバ

群馬県

試

合

数

1

2

1

1

3

2025年度　KTFA第19回関東O-40サッカー大会　戦績表

試合日
マッチ
No.

試合会場
ｷｯｸｵﾌ
時間

対　戦　カ　ー　ド
備考欄

チーム名 都県名 チーム名 都県名

【試合時間】

【試合会場】

予選リーグ（①～⑫）：50分（25分-10分-25分）

押原公園天然芝グラウンド 押原公園人工芝グラウンド

順位決定戦（⑬〜⑯）：50分（25分-10分-25分） + ＰＫ戦

人工芝

神奈川県

［Ａ１位］

Ｂ組予選リーグ

ブラックマンバ

東京都 Ａ組予選リーグ

山梨県 Ａ組予選リーグ

千葉県 Ｂ組予選リーグ

ひたちなかFC

Ｂ組予選リーグ

栃木県ＢＯＬＡＭＩＳＣ宇都宮

群馬県

Ａ組予選リーグ

1

2

群馬県

栃木県

［Ｂ３位］

埼玉県

0

山梨県

1

10/19
（日）

⑨

⑩

⑫

天然芝     9:30 西湘Wings.FC 神奈川県

FC船橋

⑬ 天然芝 13:00

⑭

ひたちなかFC

nanahoユナイテッド

西湘Wings.FC⑮

⑯ 人工芝

天然芝

人工芝

FC.西武台 FC船橋

東京都
1 1

山梨県

0

FC.西武台 埼玉県

西湘Wings.FC HTK Albiceleste

神奈川県

［Ａ４位］

14:30

14:30

11:00

13:00

11:00

東京都

千葉県

東京都

［Ａ２位］

HTK Albiceleste

1

3 1

3

3

2

1

1

ひたちなかFC
茨城県

埼玉県 千葉県
【Ｂ組】

0

0

nanahoユナイテッド

山梨県

試

合
数

4

0 4

4

2

勝

2 1

2
HTK Albiceleste

1
西湘Wings.FC

神奈川県
7

4

人工芝     9:30 HTK Albiceleste 東京都

人工芝 11:30 ブラックマンバ 群馬県

天然芝 14:30 FC.西武台 埼玉県

天然芝 13:00 西湘Wings.FC 神奈川県

人工芝 13:00 HTK Albiceleste 東京都

10/18
（土）

⑧ 人工芝 14:30 FC船橋

⑪ 天然芝

1
FC.西武台

埼玉県

④

⑤

⑦

⑥

① 天然芝 10:00 西湘Wings.FC

③ 天然芝 11:30

［Ａ３位］

茨城県

1

分 負

勝 分 負

2

3

4

ブラックマンバ

群馬県

ＢＯＬＡＭＩＳＣ宇都宮

栃木県

千葉県

FC船橋

【Ａ組】

4 1 0

ひたちなかFC
茨城県

nanahoユナイテッド

3

3

3

3 6

ブラックマンバ3 5

03

5

3

3

3

群馬県

［Ｂ２位］

3

32

30

1

1

FC.西武台

4

0

0

ＢＯＬＡＭＩＳＣ宇都宮

栃木県

1

5

2

1

2

7

4

4

1

警告退場ポイント

-1

1

1

0 0

3

2

3

3

2

1

5 -1

3

1

4

2

-3

-1

5

4

神奈川県
警告退場ポイント

HTK Albiceleste

② 人工芝 10:00 ひたちなかFC 茨城県
警告退場ポイント

nanahoユナイテッド
10

0 0

警告退場ポイント

FC船橋埼玉県

3 4

警告退場ポイント

1

警告退場ポイント

1 0

警告退場ポイント

2

警告退場ポイント

2 0

警告退場ポイント

2

1 3

1

警告退場ポイント

千葉県

nanahoユナイテッド



第８位：FC西武台（埼玉県）第７位：nanahoユナイテッド（山梨県）


	結果表

