

# 2025年度 KTFA第19回関東O-40サッカーハイレベル大会 戦績表

【試合会場】 押原公園天然芝グラウンド

【試合時間】 予選リーグ(①~⑫):50分(25分-10分-25分)

押原公園人工芝グラウンド

順位決定戦(⑬~⑯):50分(25分-10分-25分) + PK戦

試合日	マッチNo.	試合会場	キックオフ時間	対戦カード								備考欄	
				チーム名	都県名	計	前後	VS	前後	計	チーム名	都県名	
10/18 (土)	①	天然芝	10:00	西湘Wings.FC	神奈川県	0	0	—	0	0	HTK Albiceleste	東京都	A組予選リーグ
	②	人工芝	10:00	ひたちなかFC	茨城県	0	0	—	1	1	nanahoユナイテッド	山梨県	A組予選リーグ
	③	天然芝	11:30	FC.西武台	埼玉県	0	0	—	0	0	FC船橋	千葉県	B組予選リーグ
	④	人工芝	11:30	ブラックマンバ	群馬県	1	1	—	0	1	BOLAMISC宇都宮	栃木県	B組予選リーグ
	⑤	天然芝	13:00	西湘Wings.FC	神奈川県	2	0	—	1	1	ひたちなかFC	茨城県	A組予選リーグ
	⑥	人工芝	13:00	HTK Albiceleste	東京都	1	1	—	0	0	nanahoユナイテッド	山梨県	A組予選リーグ
	⑦	天然芝	14:30	FC.西武台	埼玉県	1	1	—	2	3	ブラックマンバ	群馬県	B組予選リーグ
	⑧	人工芝	14:30	FC船橋	千葉県	2	1	—	0	0	BOLAMISC宇都宮	栃木県	B組予選リーグ
10/19 (日)	⑨	天然芝	9:30	西湘Wings.FC	神奈川県	2	0	—	1	1	nanahoユナイテッド	山梨県	A組予選リーグ
	⑩	人工芝	9:30	HTK Albiceleste	東京都	3	2	—	2	4	ひたちなかFC	茨城県	B組予選リーグ
	⑪	天然芝	11:00	FC.西武台	埼玉県	2	1	—	1	3	BOLAMISC宇都宮	栃木県	A組予選リーグ
	⑫	人工芝	11:00	FC船橋	千葉県	1	1	—	0	0	ブラックマンバ	群馬県	B組予選リーグ
	⑬	天然芝	13:00	ひたちなかFC	茨城県	0	0	—	0	0	BOLAMISC宇都宮	栃木県	5・6位決定戦
	⑭	人工芝	13:00	nanahoユナイテッド	山梨県	2	1	PK	1	3	FC.西武台	埼玉県	7・8位決定戦
	⑮	天然芝	14:30	西湘Wings.FC	神奈川県	1	0	—	1	1	FC船橋	千葉県	優勝決定戦
	⑯	人工芝	14:30	HTK Albiceleste	東京都	3	1	—	3	5	ブラックマンバ	群馬県	第3位決定戦

【戦績表】

【A組】		西湘Wings.FC 神奈川県	HTK Albiceleste 東京都	ひたちなかFC 茨城県	nanahoユナイテッド 山梨県	試合数	勝	分	負	勝点	得点	失点	得失点差	警告退場 ポイント	順位
1	西湘Wings.FC 神奈川県		△ 0 — 0	○ 2 — 5	○ 2 — 1	3	2	1	0	7	4	2	2	0	1
2	HTK Albiceleste 東京都	△ 0 — 0		● 3 — 4	○ 1 — 0	3	1	1	1	4	4	4	0	0	2
3	ひたちなかFC 茨城県	▲ 1 — 2	○ 4 — 3		● 0 — 1	3	1	0	2	3	5	6	-1	0	3
4	nanahoユナイテッド 山梨県	▲ 1 — 2	● 0 — 1	○ 1 — 0		3	1	0	2	3	2	3	-1	5	4

【B組】		FC.西武台 埼玉県	FC船橋 千葉県	ブラックマンバ 群馬県	BOLAMISC宇都宮 栃木県	試合数	勝	分	負	勝点	得点	失点	得失点差	警告退場 ポイント	順位
1	FC.西武台 埼玉県		△ 0 — 0	● 1 — 3	● 2 — 3	3	0	1	2	1	3	6	-3	5	4
2	FC船橋 千葉県	△ 0 — 0		○ 1 — 0	○ 2 — 0	3	2	1	0	7	3	0	3	2	1
3	ブラックマンバ 群馬県	○ 3 — 1	● 0 — 1		△ 1 — 1	3	1	1	1	4	4	3	1	3	2
4	BOLAMISC宇都宮 栃木県	○ 3 — 2	● 0 — 2	△ 1 — 1		3	1	1	1	4	4	5	-1	2	3

優勝:西湘WINGS.FC(神奈川県)

準優勝:FC船橋(千葉県)

第3位:ブラックマンバ(群馬県)

第4位:HTK Albiceleste(東京都)

第5位:BOLAMISC宇都宮(栃木県)

第6位:ひたちなかFC(茨城県)

第7位:nanahoユナイテッド(山梨県)

第8位:FC西武台(埼玉県)